
 

 

 

PARIS  BERCY - NEVERS 

Week-end 25/26 novembre 2023  

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la 

sécurité des circulations des trains de la ligne. 

 

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées aux trains 

suivants :     

Version 1  

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

5905 5917 5906

Modifié Modifié Modifié

dimanche

26/11

samedi

25/11

samedi

25/11

PARIS BERCY 08:55 18:11 NEVERS 06:22

MONTARGIS 10:12 19:15 FOURCHAMBAULT 06:28

NOGENT-SUR-VERNISSON 10:23 19:25 POUGUES LES EAUX 06:34

GIEN 10:36 19:37 LA CHARITÉ SUR LOIRE 06:43

BRIARE 10:43 19:44 COSNE SUR LOIRE 07:00

COSNE SUR LOIRE 11:00 20:00 BRIARE 07:16

TRACY SANCERRE 11:08 20:07 GIEN 07:24

LA CHARITÉ SUR LOIRE 11:21 20:19 NOGENT-SUR-VERNISSON 07:36

POUGUES LES EAUX 11:29 20:27 MONTARGIS 07:48

FOURCHAMBAULT 11:35 20:33 PARIS BERCY 08:51

NEVERS 11:42 20:37


